
Technický listTechnický list

NASTAVITELNÝ TERMOSTATICKÝ SMĚŠOVACÍ
VENTIL SE ZAŘÍZENÍM PROTI OPAŘENÍ

ZnačkaZnačka CALEFFI

ZárukaZáruka 2 roky

materiál těla ventilumateriál těla ventilu tělo ze slitiny
odolné proti
odzinkování.

povrchová úpravapovrchová úprava pochromováno

rozsah nastavenírozsah nastavení 30±65°C

tolerancetolerance ±2°C

maximální pracovnímaximální pracovní
tlak (statický)tlak (statický)

14 bar

maximální pracovnímaximální pracovní
tlak (dynamický)tlak (dynamický)

5 bar

maximální vstupnímaximální vstupní
teplotateplota

85°C

maximální poměrmaximální poměr
vstupního tlaku (H /vstupního tlaku (H /
C nebo C / H)C nebo C / H)

2:1

min.teplotní rozdílmin.teplotní rozdíl
mezi přívodem teplémezi přívodem teplé
vody a výstupemvody a výstupem
smíšené vody prosmíšené vody pro
optimální výkonoptimální výkon

15°C

splňuje normusplňuje normu EN 1287

NÁZEV KÓD EAN HMOTNOST

termostatický směšovací ventil 3/4", +30 až +65°C, PN14,
T=max. +85°C, ochrana před opařením

CLF521500 8016615036633 0.980000

NASTAVITELNÝ TERMOSTATICKÝ SMĚŠOVACÍ VENTIL SE ZAŘÍZENÍM PROTI OPAŘENÍ

Termostatický směšovací ventil se používá pro systémy s teplou vodu pro domácnosti. Je navržen tak, aby udržoval
teplotu měšované vody na nastavené hodnotě při zvoleném průtokovém množství i za možných změn teplot
a tlakových podmínek na stupech teplé a studené vody do ventilu.

Tento ventil je také k dostání s filtry a zpětnými klapkami na vstupech teplé a studené vody.



+420 386 322 663
intercom@intercom-bohemia.cz

Intercom Bohemia s. r. o.Intercom Bohemia s. r. o.
Trocnovská 1063, 374 01 Trhové Sviny

tel:+420386322663
mailto:intercom@intercom-bohemia.cz

	NASTAVITELNÝ TERMOSTATICKÝ SMĚŠOVACÍ VENTIL SE ZAŘÍZENÍM PROTI OPAŘENÍ
	NASTAVITELNÝ TERMOSTATICKÝ SMĚŠOVACÍ VENTIL SE ZAŘÍZENÍM PROTI OPAŘENÍ


